Terça-feira, 20 de setembro de 2022 às 15:33, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4195150: CONVOCAÇÃO-REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

05-10-CONCIDADENAVE

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Navegantes

MUNICÍPIO

Navegantes

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4195150

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DA CIDADE DE NAVEGANTES

O Presidente do CONCIDADENAVE, no uso das suas atribuições legais em

conformidade ao Regimento Interno do Conselho da Cidade de Navegantes/SC, CONVOCA

os membros titulares deste Conselho para Reunião Extraordinária a ser realizada no dia

05/10/2022, das 17h00 às 19h00 , na Casa dos Conselhos, sito à rua Nereu Liberato Nunes,

588 - 60 andar, Sala 06, na forma  presencial, tendo como pauta única:

1. Plano Diretor – Iniciar discussão das propostas de atualização das Leis

complementares:

a. Lei 56/2008 - Código de obras

b. Lei 57/2008 - Código de posturas

c. Lei 55/2008 - Código urbanístico

No impedimento do comparecimento do membro titular, o seu respectivo suplente

deverá representá-lo.

Navegantes, 19 de setembro de 2022.

___________________________________

Gilmar Germano Jacobowski

Presidente